中国工业与应用数学学会女性应用数学支持研究项目

申  请  书

项目名称：
申请单位：
执行日期：2022.4-2024.3
填报日期：

中国工业与应用数学学会制

填 写 说 明
1．请认真填写各项内容，表述准确，实事求是。其中引用的名称、数据等内容均应标明出处，第一次出现的缩写词须注明全称。
2. 申请书中所有成员均来自一个单位。
3．申请书中未列但需说明的内容可加附页，相关文件等材料应作为附件一并报送。
4．申请人请将申请书电子扫描文档（pdf格式）发送至：office@csiam.org.cn，邮件标题注明“CSIAM青年女性应用数学支持研究项目”字样。无须纸质材料。
提交截止日期为2022年3月31日。

一、项目名称

二、项目负责人和参与人员情况（学生与博士后无须列出）
	负责人的基本情况
	姓名

	出生日期

	专业

	职称

	联系方式(手机)

	邮箱地址

	负责人简介（500字以内）

	参与人员情况（学生不需填写，不超过3人）

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	专业
	职称
	联系方式（电话/邮件）

	1

	2

	3

三、申请依据（包括研究目的、内容、重要科学意义及应用价值、条件等）

四、关键科学问题

五、计划进度（不超过两年）

六、预期达到的阶段性成果和最终目标

七、研究基础（包括与本项目相关的代表性成果，每人列出不超5项）

八、经费预算（不超过3万/年）及详细说明
	序号
	经费开支项目
	预算金额（万元）
	说明

	1

	2

	3

	4

	5

	合计

九、申请人承诺
	1.自申请之日起2年内在正常科研岗位聘用；不会调离单位，不会转离科研岗位。
2.项目执行期内至少70%的时间在中国大陆境内。
3.严格遵守有关的学术道德规范。
如有违反上述承诺，将全部退还项目经费。

申请人签字：

年    月    日

十、单位意见

我单位同意该申请；并证明自申请之日起2年内申请人在正常科研岗位聘用期（自身原因调离除外）。

                                                负责人签字：
（单位签章）
年    月    日